
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年１０月１７日 
金山・下金山地区簡易水道施設整備工事

（その２） 

金山 

下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ３３，３２８，８００円 

税抜き  ３０，８６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

新栄・及川 

特定建設工事共同企業体 
２９，７００，０００  落札 

水機テクノス・大洋設備 

特定建設工事共同企業体 
３２，２００，０００   

美和・ソケイズ 

特定建設工事共同企業体 
３３，３００，０００   

愛知時計電機・有我 

特定建設工事共同企業体 
３１，１００，０００   

日星・飯塚 

特定建設工事共同企業体 
３２，０００，０００   

 

落札業者  新栄・及川特定建設工事共同企業体 

住   所 札幌市中央区北８条西２０丁目２番１５号 

契約金額  ３２，０７６，０００円 

落 札 率 ９６．２４％ 

着手年月日 平成３０年１０月１９日 

完成年月日 平成３１年 ２月２５日 

 

  


